
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 13. mai 2004 nr 295 

Tartu linna avalike tänavate maade 
munitsipaalomandisse taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 
755;2000,51,322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003,1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 
41, 277) § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse (RT 1991, 34, 426; RT I 1996, 36, 798; 1997, 13, 210; 
37/38, 570; 81,1363; 93, 1556; 1998,12, 153; 103, 1698; 1999, 25, 366; 27, 390; 84, 765; 95 840; 
2000, 54, 347; 88, 576; 2001, 31, 171; 48, 265; 93, 565; 2002, 11, 59; 47, 297; 47, 298; 99, 579; 
100, 586; 2003, 26, 155) § 25 lg 1 ja lg 3, § 28 lg 1 pl ning Vabariigi Valitsuse 06. novembri 
1996. a määrusega nr 269 kinnitatud "Maa munitsipaalomandisse andmise korra" (RT I 1996, 78, 
1386; RT I 2000, 15, 102), Tartu Linnavolikogu 

o t su s t ab: 

1. Taotleda munitsipaalomandis olevate rajatiste aluse ning neid teenindava maana Tartu linna 
munitsipaalomandisse kõikide Tartu linna administratiivpiirides asuvate avalike tänavate maad. 

2. Linnavalitsusel esitada taotlused koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu maavanemale 
tänavamaade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 18. maist 2004. a. 

"Aadu Must 

Skaneeritud: 07.02.13 


